

Nr. 576 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 13. april 2020

Nøgleord: Åbenbaring af ny indsigt.

Godmorgen. I dag er det jo mandag den 13. april 2020, vi skal have morgenmeditation nummer 576. Undskyld der kom et lille host, et øjeblik. Nå det var ikke sådan, når der kommer sådan en krillerhoste. Godmorgen til jer allesammen, jeg håber, I er friske.

Når jeg kigger ud i horisonten her, så kan jeg se, solen er ved at stå op. Det bliver dejligt, hvis vi får en rigtig god dag igen, det gør vi nok. Der kommer nok mange gode åbenbaringsprocesser i dag, åbenbaring hed, åbenbart, åbenbaring. Ja hvad skal åbenbares for os i dag, det bliver lidt spændende at se.

Jeg kunne tænke mig noget så abstrakt, som at tænke på og meditere på hensigten bag en åbenbaringsproces. Skal vi prøve at meditere på det, hvad kan det være? Hensigten der ligger før en åbenbaringsproces. Vi prøver. Prøv at lave det så abstrakt som I kan her, uden vi har lagt et begreb på, hvad det er, vi skal åbenbare, men meditere på hensigten før en åbenbaringsproces. Lad os gøre det. Vi mediterer i dag på en åbenbaringsproces, åbenbaring af ny indsigt og der ligger sådan en hensigt før åbenbaringsprocessen, og det er så den, vi mediterer på.

Jeg tænkte på sådan her i dag, om vi kunne tænke os at skabe en ny gruppe, hvor vi arbejder med den guddommelige hensigtserklæring, kunne være med i sådan en skabende aktivitet på en guddommelig hensigtsbevidsthed. En abstraktionsgruppe, abstrakt tænkning, så kan vi bare danne os sådan en gruppe med det samme. Prøv at tænke på hvis vi havde rumbevidsthed, rumintelligens og kunne se forskellige klodesystemer, hvordan de udvikles, og hvordan vores egen klode udvikles, at vi kan være bevidst i den guddommelige hensigt, hensigten der ligger før en ny åbenbaringsproces. Når vi prøver at være lidt bevidst om Sollogos ansigt, Sanat Kumaras ansigt, Solavatarens ansigt, Manuen Machohanens ansigt, den guddommelige hensigt på vores klode, det er det, vi mediterer på i dag. Der skal åbenbares en ny bevidsthed, som vi ikke har opfattet endnu, en hensigt som ikke er konkret.

Jeg kan sige, jeg legemliggør den guddommelige hensigt, den guddommelige kærlighed, tilliden, den skabende intelligens, nådens lys. Jeg legemliggør Guds vilje og den guddommelige hensigt. Jeg lægger lige mit kraftord ind her, der hedder "Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder". Er det en 6. hensigtserklæring, der åbenbarer nyt liv og ny forståelse og ny tidsalder? Jeg tilfører kloden en ny bevidsthedsform lige nu, jeg tilfører jer ny viden, som lever i jeres indre liv. Så vi mediterer inde i hovedet, der får jer til at nå, række jeres bevidsthed ind mod den guddommelige hensigts bevidsthed. Jeg arbejder med udvikling af jeres hovedcenter. Jeg kommer med åndens viljespekt, en hensigt der ligger før kærlighedsaspektet, der får tingene til at ske. Jeg arbejder med at hæve jeres bevidsthed, sjæle ind i de åndelige niveauer og videre ind mod de kosmiske bevidstheder. Jeg overfører energi hele tiden ind i nye områder i klodens bevidsthed. Skaberkraften ligger i halschakraet, og det bliver altid kraftig stimuleret, når vi arbejder med den her type af meditation. Jeg legemliggør den guddommelige kærlighed, guddommelig hensigt. Jeg forstærker jeres tro på det indre liv. Det indre livs bevidsthed skal efterhånden blive vores ydre livs virkelighed. Jeg arbejder på virkningen af den altopfattende bevidsthed og intelligens, videregivet igennem kærlighed.

Jeg ønsker jer godmorgen allesammen, ønsker jer en fantastisk god dag, og husk meditationens formål, begynd at udvikle jeres hovedcenter. Godmorgen, godmorgen til jer, hav det godt, hav det godt. Hej.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk